
ERKAB KABLO

KESİT(mm2)
2X0,50
3X0,50
4X0,50
2X0,75
3X0,75
4X0,75
2X1,00
3X1,00
4X1,00
2X1,50
3X1,50
4X1,50
5X1,50
7X1,50
8x1,50
10X1,50
12X1,50
16X1,50
19x1,50
24X1,50
25x1,50
30x1,50
36x1,50
2X2,50
3X2,50
4X2,50
5X2,50
7X2,50
10X2,50
12X2,50
16X2,50
19x2,50
24X2,50
25X2,50
30X2,50
36X2,50
2X4,00
3X4,00
4X4,00
5X4,00
2X6,00
3X6,00
4X6,00
5X6,00
2X10,00
3X10,00
4X10,00
5X10,00
2X16,00
3X16,00
4X16,00
5X16,00
2X25,00
3X25,00
4X25,00
5X25,00
2X35,00
3X35,00
4X35,00
5X35,00
2X50,00
3X50,00
4X50,00

TL/mt
₺29,575
₺39,627
₺50,240
₺39,045
₺52,240
₺67,092
₺48,174

₺66,349
₺84,494
₺59,218

₺80,900
₺105,950
₺142,703
₺197,199

₺224,958
₺289,861
₺359,516
₺472,678
₺564,967
₺676,863
₺705,996
₺916,696

₺1.160,325
₺88,192

₺125,108
₺168,526
₺222,974
₺309,453
₺449,083
₺559,788

₺701,591
₺867,490

₺1.056,400
₺1.100,008
₺1.418,502
₺1.813,163
₺143,831

₺210,246
₺284,732
₺370,285
₺204,732
₺290,444
₺390,353

₺521,901
₺358,440
₺514,794
₺679,492
₺844,911

₺546,288
₺813,575

₺1.053,522
₺1.306,692
₺880,444

₺1.274,028
₺1.716,104

₺2.134,865
₺673.125

₺1.764,613
₺2.405,023
₺2.970,381

₺1.721,115
₺2.484,163
₺3.278,617

2X1,00
2X1,50
3X1,50
4X1,50
10X1,50
16X1,50
2X2,50
3X2,50
4X2,50
2X4,00
3X4,00
4X4,00
2X6,00
3X6,00
4X6,00

KESİT(mm2)
1X10,00
1X16,00
1X25,00
1X35,00
1X50,00
1X70,00
1X95,00
1X120,00
1X150,00
1X185,00
1X240,00

KESİT(mm2)
2X0,75
2X1,00
2X1,50
3X1,50
2X2,50
3X2,50

TL/mt
₺145,255
₺237,939
₺359,248
₺494,072
₺709,793

₺1.015,880
₺1.391,432

₺1.823,903
₺2.278,455
₺2.781,656
₺3.672,003

TL/mt
₺28,757
₺35,713
₺50,601
₺77,292
₺82,576
₺120,516

₺38,0860
₺52,6605

₺75,3411
₺99,4723

₺262,0194
₺405,4834

₺82,5980
₺118,3638

₺160,9704
₺131,0082

₺196,4493
₺259,4841
₺186,0154

₺275,3037
₺360,9889

MY KABLOLAR
1X0,50 MM2
1X0,75 MM2
1X1,00 MM2
1X1,50 MM2
1X2,50 MM2
1X4,00 MM2
1X6,00 MM2
1X10,00 MM2
1X16,00 MM2
1X25,00 MM2
1X35,00 MM2
1X50,00 MM2
1X70,00 MM2
1X95,00 MM2
1X120,00 MM2

9.154 ₺
11.885 ₺
15.237 ₺

22.111 ₺
36.363 ₺
58.943 ₺
83.126 ₺

133.686 ₺
214.798 ₺
337.514 ₺

466.474 ₺
673.624 ₺
965.660 ₺

1,326.200 ₺
1,697.913 ₺

KESİT(mm2)
3X1,50
3X2,50
3X4,00
4X4,00
5X4,00
3X6,00
4X6,00
5X6,00
3X10,00
4X10,00
5X10,00
3X16,00
4X16,00
5X16,00
3X25,00
4X25,00
5X25,00
3X35,00
4X35,00
5X35,00
3X50,00
4X50,00
3x70,00
4x70,00
5x70,00
3x95,00
4x95,00
3x120,00
4x120,00

KESİT(mm2) 
10X1,5+2X6+1X4 

      TL/mt
₺105,916
₺124,030
₺201,621

₺262,209
₺427,815

₺285,798
₺445,111

₺576,900
₺542,712

₺740,367
₺916,141

₺880,463
₺1.120,596

₺1.438,682
₺1.407,410
₺1.880,415

₺2.339,844
₺1.933,318

₺2.754,722
₺3.386,009
₺2.845,926
₺3.782,508

FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ

     TL/mt
 ₺675,00

MYY KABLOLAR

MY KABLOLAR

MYY KABLOLAR

YASSI MARİN(KAHVE)

ÖZEL MARİN KABLOLAR

SAHİL BESLEME(SARI)

Tel: 0232 486 95 62 - FAX: 0232 486 95 69
Adres: Mersinli Teyfik Sütaş İş Merkezi Kazım Dirik Mah. 302 SK. NO:81 K:Z-1

info@erkab.com.tr
www.erkab.com.tr

İSKONTOMUZ İÇİN FİRMAMIZ İLE İRTİBATA GEÇİNİZ. 
LİSTEDE OLMAYAN VE ÖZEL KABLO TALEPLERİNİZ İÇİN FİRMAMIZ İLE İRTİBATA GEÇİNİZ. 
DUYURUYA GEREK KALMAKSIZIN FİYATLARI DEĞİŞTİRME HAKKIMIZ SAKLIDIR.
FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR. 
KDV MUAFİYET BELGENİZ MEVCUT İSE KDV’DEN MUAF KESİLEBİLİR.

06.06.2024

KESİT(mm2)
3x25+16
3x35+16
3x50+25
3x70+35
3x95+50
3x120+70

RG6/U-6
RG58/C-U
RG11 U-6
RG213
RG214
CCTV(4+1)4x0,22(KAMERA)
CCTV(2+1)2x0,22(KAMERA)
JY(ST)Y 2x2x0,80(YANGIN)
SPEAKER KABLO
CAT 5 S-FTP LSZH
CAT 6 UTP-LSZH
CAT6 S-FTP LSZH
CAT7 S-FTP LSZH
SPİRAL KABLOLAR

FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ

TL/mt
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ

MYY KABLOLAR

COAXIEL KABLOLAR

http://kk/
http://kk/
http://kk/

